9. 14 May 1483. LC (7.1) P+6 *Ex.*
 Die Mercurij in prandio cum sociis unus per Medewall: ij^d.

10. 18 May 1483 (Whit Sunday). LC (7.1) P+7 *Ex.*
 Die Dominica in prandio cum sociis . . . Et alius cum scolaribus per
 Medewall: j^d.

11. 10, 15 August (feast of the Assumption) 1483. LC (7.1) JB+7 *Ex.*
 Die Dominica in prandio cum sociis Medewall per Ricardum Hoge kyns:
 ij^d.
 Die Veneris in prandio cum sociis . . . Et Medewall per Gundys: iiiij^d.

These were Medwall's first visits as a guest after his departure
 on 13 June 1483. Hoge kyns and Gundys were fellows. Also present on
 the 15th were servants of John Morton and Oliver Kyng.

12. 27 December 1483 (feast of St John the Evangelist). LC (7.2)
 ND+1 *Ex.*
 Eodem die in cena cum sociis Medewalle per Newton: ij^d.

13. 4 April 1484 (Passion Sunday). LC (7.2) ND+15 *Ex.*
 Die Dominica in prandio cum sociis Medewall per magistrum Pedefer:
 ij^d.

Pedefer was a senior fellow: see Emden, *B.R.U.C.*, Pettifer, Richard.

14. 9 May 1484 (feast of the Translation of St Nicholas). LC (7.1)
 P+3 *Coll.*
 Die Dominica festo Sancti Nicholai in prandio cum magistro
 Prepositore magister Oliverus Kyng: viiiij^d. Et Johannes Abell: iiiij^d.

Item cum sociis magister Ednam, magister Combe, Simon Clerk, magister Fyn, magister Furneyce, famulus Johannes Abell, iij bedelli, Willelmus Wright, iij^{or} famuli magistri Oliveri Kyng, Johannes Medewall, et famulus magistri Fyn: v^s iij^d.

Note the presence of John Medwall and of Henry as well - see next entry - among a very distinguished and politically significant group of scholars. See Emden, *B.R.U.C.* and *B.R.U.O.*, for biographies of Kyng, Abell, Ednam, Combe, Fyn, and Furneyce.

15. 9 (same day as previous entry) and 12 May 1484. LC (7.2) P+3 Ex.
Die Dominica . . . In cena Medewall per Newton: ij^d.

Die Mercurij in cena cum sociis Medewall per Ricardum Hogekeyns: ij^d.

16. 5 August 1484. LC (7.2) JB+6 Ex.

Die Jovis in cena cum sociis Medewall per magistrum Goldynge: ij^d.

17. 24 August 1484. LC (7.2) JB+9 Ex.

Die Martis in cena cum sociis Medewall per Harris: ij^d.

18. 5, 6 December 1484 (eve and feast of St Nicholas). LC (7.3)
M+10 Coll.

Die Dominica in cena cum sociis . . . Medewall: (2^d).

Die Lune in prandio . . . Medewall . . . et tres mimi: (4^d each).

Eodem die in cena cum sociis . . . Medewall: (2^d)

19. 6 January 1485 (Epiphany). LC (7.3) ND+1 Coll.

Et Medewall in prandio cum sociis: iij^d.

20. 14 January 1485. LC (7.3) ND+2 Coll.

Die Veneris in prandio cum sociis . . . Medewall: (2^d).